13/03/2024, 16:34 Indicação 0726/2024 proc. 1000/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90664 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR
PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1000/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE SUBSTITUIÇÃO DE
COLETORA DE RESÍDUOS
DOMICILIARES, LOCALIZADA
NA RUA MOSELA, Nº 796, NO
BAIRRO MOSELA.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de substituição
de coletora de resíduos domiciliares, localizada na Rua Mosela, nº 796, no bairro Mosela.

 JUSTIFICATIVA

A coletora de resíduos domiciliares está em péssimo estado de conservação.

Sala das Sessões, 13 de março de 2024

JUNIOR PAIXÃO
Vereador

Data do Documento: 13/03/2024 - 15:17:06
Processo: 1000/2024 às 13/03/2024 - 15:27:02

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240575000107261000

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000107261000
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240575000107261000